
M a r i n  d ’ E a u  D o u c e  ( F R )

• Cép.:  Merlot, caladoc, carignan, marselan.   • FR: Languedoc
La bouche fraîche évolue vers les fruits à chair blanche, 
le granité de citron et de pamplemousse.  

6  /  3 0

J e  n e  s o u f f r e  p l u s  ( F R )

• Cépage:  50% grenache / 50% syrah    • FR: Rhône Sud
Frais et généreux sur un superbe fruit. Offrant un jus gourmand et soyeux, sur des
notes de fruits avec une note épicée. 

4 1

• Cép.: Syrah, Grenache,Carigan,Cinsault,Mourvèder • FR: Languedoc
Le nez est complexe et fin développant. On retrouve toute cette complexité en bouche
avec une attaque fraîche rappelant. 

6 . 5  /  3 2M e r c r e d i  M i d i  ( F R )

• Cépage: 100% primitivo    • ITA: Manduria Puglia
Un palais de baies rouges et noires fraîchement écrasées,
associé à du cacao, de la réglisse et un soupçon d'épices. 

P r i m i t i v o  ( I T A ) 7 , 5  /  3 7

L A N  R i o j a  C r i a n z e

• Cépage: 96% tempranillo / 4 % mazuelo    • ESP: Rioja
Les arômes de fruits rouges, de canneberge, de vanille et 
de caramel. En bouche, c'est un vin soyeux et bien structuré.

3 9

• Cépage: 100% pinot noir  • FR: Bourgogne Côte de Beaune
Ce vin fin et agréable. 
De nature fruitée, il peut se montrer épicé et étonnant. 

V i n c e n t  R o y e t  ( F R ) 5 2

C a n t i n e  D e i  ( I T A )
• Cép.: 75% de sangiovese avec d’autres cépages   • ITA: Toscana 
Bouquet intense, piquant et mûr, avec des arômes de cerise mûre, de prune et de
violette. Savoureux, équilibré et persistant, il possède des tanins doux et veloutés.  

6 3

VINS ROUGE
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L e s  G a i l l a r d s  ( F R )

D u c h e s s a  A L L E G R A  ( I T A )

P o d e r i  D e l  L e o n e  ( I T A )

• Cépage: 100% Pinot Grigio. • ITA: Venezia
Fruité et minéral avec une touche de pomme et de fleur blanche.

6 /  3 0

• Cépage: 100% chardonnay. • Languedoc, FR 
Des notes florales et fruitées. Touche anisée et minérale. En bouche le vin est nerveux,
racé et même un peu salin. 

6 /  3 0

VINS BLANC

R i e s l i n g  K a b i n e t t  ( A L )

• Cépage: 100% riesling. • AL: Mossle 
Des arômes de fruits mûrs d'agrumes et de notes minérales. 
En bouche, arômes de poires mûres et juteuses et de melon.

4 3

C h e v e r n y  ( F R )

• Cép.:  80% sauvingion blanc/20% chardonnay,  • FR: Touraine
Cette élégance se retrouve dans un palais équilibré, rond, fruité, d’une belle longueur. 

3 5

N a u  M a i  ( N Z )

• Cép.:  100% rsauvingion blanc.  • Novelle-Zélande
Au nez, ce vin est fruité avec de notes de citron vert, de fruit de la passion et de
pamplemousse. En bouche, il révµele un charactrère frais et croquant.

6 , 5  /  3 2

• Cépage: 100% garganega  • ITA: Verona 
Les arômes rappellent le pamplemousse et les pommes vertes. 
Un goût de fruit propre et croquant.

4 6

4 9D r o p e l l e  A L t o  ( I T A )
• Cépage: 100% sangiovese vinifié en blanc.   • ITA: Toscana 
Persistant et élégamment velouté, un vin à déguster dans son ampleur captivante. 
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• Cépage: Pinot Noir   • FR: Val de Loire
Rosé rafraîchissant et fruité. Couleur rose pâle avec des notes
subtiles de framboise, de fraise et d'agrumes frais.

R o c  d e  l ’ a b b a y e  ( F R ) 6 , 5 /  3 2

T e n u t a  F e r t u n a  ( I T A ) 3 9

• Cépage: 100% sangiovese vinifie en rosé   • ITA: Toscana
Il est frais avec des notes agréables de petits fruits et de vanille.
Une bonne saveur, un excellent équilibre et une finale agréable. 

VINS ROSÉS

L A N  R o j a  R o s a d o  ( E S P )

• Cépage: 77% tempranillo / 23 % viura   • ESP: Rioja
Un vin expressif, avec une finale bien définie et juteuse.
Rioja rosé vif et frais, avec une personnalité marquée.

3 2

NOS BULLES

• Cava
• Cépage: Xarel-lo, macabeo, parellada 
• Espagne:  Catalogne 

F r a n c o l i  B r u t  I m p e r i a l 6 , 5  /  3 5

5 5
• Cépage:  100% sauvignon blanc.  • FR: Touraine, Loire 
Expression aromatique intense et immédiate. 
Pureté cristalline, agrumes. Digeste et frais. Très aérien. 

L e  ‘ S ’  d e s  P ö e t e  ( F R )
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I l  P u m o  R o s a t o  ( I T A ) 6  /  3 0
• Cépage: 100% Negroamaro   • ITA: Puglia
Arôme intense et persistant, avec des notes de cerise, de rose et de
grenade. Corps ferme, frais et équilibré en bouche.



Crodino
     (Non alcohol  spr i tz)  

  

Virgin Mojito
     

Virgin Sunrise
     Jus d 'orange,  Jus d 'ananas,  
     Jus c i t ron verte,  Grenadine.
                  

MOCKTAILS 
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Gordon N.A.  0.0 %

GIN

Framboise & Citron vert
      Gordon 0.0,  Tonic

Fraise & Menthe
      Gordon 0.0,  Tonic

                  

10

10

Concombre & Menthe
      Bombay Gin,  Tonic

Framboise & Citron vert
      Bombay Gin,  Tonic

Fraise & Menthe
      Bombay Gin,  Tonic
                  

12

12

12

Gin-To Bombay
      Bombay Gin,  Tonic

Gin-To Bulldog
      Bul ldog Gin,  Tonic

                  

10

12

Gin Classic
      Gordon 0.0,  Tonic

Concombre & Menthe
      Gordon 0.0,  Tonic
                  

9

10

Virgin Pina Colada
     Jus d ’ananas,  Cocunut cream,
.     Ananas.

Cucumber mint sprite soda
     

Bora Bora
     Jus d 'pass ion,  Jus d 'ananas,
     Grenadine,  Jus d ’c i t ron
                  

7

 10

10

10

 10

10



Vodka - Bière de gingembre,
Jus de citron verte - Menthe.

Moscow Mule

Gin - Bière de gingembre,
Jus de citronverte - Menthe.

London Mule

Mojito

Rhum blanc.
Sucre de canne - Menthe.
Eau pétillante - Cintron verte.

Cava - Aperol.
Eau pétillante.

Aperol  Spritz 10

10

12

12

12

12

12

Triple sec - Vodka.
Sirop Fruit de la passion, 
Jus de mangue, Jus d'ananas, 
Jus de citron. 

Bangkok Twilight

Bikini Martini

Malibu - Vodka, 
Jus d'ananas, Grenadine.

Negroni

Gin - Campari,
Martini Rouge.

Margarita

Tequila - Triple sec.
Jus de citron vert.

Mai Tai

Rhum blanc - Rhum épicé  - Triple sec.
Jus de citron vert - Sirop d'amande.

Cava - Campari.
Eau pétillante.

Campari  Spritz

Gold Rush

Bourbon.
Jus de citrone verte, Sirop de miel.

Cosmopolitan

Vodka, Cointreau, 
Jus de canneberge, Jus de citron
verte.

12

12

12

12

12

12

12
 

12

COCKTAILS
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Pina Colada

Rhum blanc, crème de noix de coco, 
Jus d'ananas, jus de citron vert.

Kamikaze

Vodka, Triple Sec,
Jus de citron vert.

Gin,
Jus de citron vert, sirop simple

Gimlet

Pasoa, Vodka, Jus d'ananas, 
Jus de fruit de la passion,
Jus de citron, grenadine.

Dirty Bora Bora
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ALCOOL
À L'EXCLUSION DES SOFT DRINKS

Chivas whisky
Vodca
Rhum Brun
Kirr
Ricard
Martini  Bianco
Pisang

J&B Whisky
Rhum Blanc
Campari
Amaretto
Martell  Congac
Porto Rouge
Baileys

   MIXERS
Coca Cola
Coca Cola Zero
Jus d’orange

10 
7
9 
7
7
6
7

7 
7
7 
7
9
7
7

 
3
3 
3,5

Jungle Bird

Rhum brun, Campari, sirop simple,
Jus d'ananas, jus de citron vert.

Bee’s Knees

Gin, jus de citron,
sirop de miel.

Vodka, liqueur de café,
expresso frais, sirop simple.

Espresso Martini

Bourbon, vermouth sec,
jus d'ananas.

Algonquin

Scotch Whisky, Cointreau,
Curaçao bleu, Jus de citron vert.

King’s Valley

Rhum blanc, vermouth sec,
curaçao orange, grenadine.

El Presidente12

12

12

12

12

12



Bière Thaïlandaise

Jupiler (blond - 5.2° - 25 cl.)

SOFTS

Coca Cola

Coca Cola Zero

San Pellegrino

San Pellegrino 1  L

Vittel

Jus d’orange

Schwepps Tonic

Lipton Ice Tea

3

3

2.6

9

2.6

3.5

3.5

3.5

BIÈRES

Duvel

Chang 5

5

3

(blond - 5° - 33 cl.)

(blond - 8.5° - 33 cl.)

Café

Espresso

Cappuccino 

Thé

Irish Coffee

BOISSON CHAUDE

3

3

4

3

10
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Leffe 5(brune - 6.5° - 33 cl.)

Leffe 5(blonde - 6.5° - 33 cl.)

Westmalle 5(trappist tripel - 9.5° - 33 cl.)



TAPAS

12

10

15

10

12

17

19

10

7

 

Sélection de fromages, 
charcuterie et accompagnements

Planche Wine Up  (2p.)

Rouleaux de 
       printemps frits

fait maison

Moelleux au chocolat

Tod man moo
Boulettes Thai Maison:
Porc haché, curry rouge, 
feuilles de combava et d’épices.
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Dim Sum 
fait maison

Crevettes tempura

SI VOUS ÊTE SALLERGIQUES OU INTOLÉRANTS À CERTAINS ALIMENTS, N'HÉSITEZ PAS À NOUS EN PARLER.

Saucisson & Comté

Ailes de poullet
à la mode de Buffalo

Camenbert au four


